Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15 января 2015 года
	№ 1

	О внесении изменений в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 02.02.2012  № 9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» и в связи с уточнением нормативов финансовых затрат,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 02.02.2012  № 9 «О нормативах  финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Вольно-Донского сельского поселения и правилах расчёта размера ассигнований бюджета Вольно-Донского сельского поселения  на указанные цели» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета поселения на содержание автомобильных  дорог  общего пользования местного значения Вольно-Донского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период  применяются поправочные коэффициенты:

2014 год -

асфальтобетонное покрытие – 0,246544
          2015 год -
асфальтобетонное покрытие – 0,652250
          2016 год -

асфальтобетонное покрытие – 0,785532
          2017 год -

асфальтобетонное покрытие – 0,701487
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Вольно-Донского

сельского поселения

	А.П.Кореньков

PAGE
2